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PROF.DR. MUSTAFA İSEN’İN  

ÖZGEÇMİŞİ VE ESERLERİ 

 

1953 yılında Adapazarı’nda doğan Mustafa İsen, 

1975 yılında Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü’nden mezun oldu. Mezuniyetten 

sonra İstanbul’da edebiyat öğretmenliği ile hayata atılan 

İsen, Atatürk Üniversitesi’ne asistan olarak girerek 

akademik dünyaya adım attı.1979–1983 yıllarında Aynı 
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üniversitede doktora eğitimini tamamlayarak yardımcı 

doçent payesi aldı. 

 

 Bu süreç içerisinde 1981 yılında Milli Eğitim 

Bakanlığı aracılığı ile Belgrat Üniversitesi Filoloji Fakültesi 

Doğu Dilleri Bölümüne öğretim elemanı olarak 
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gönderildi. 1983 yılına kadar burada görev yaptı. Atatürk 

Üniversitesi’nde yardımcı doçentken kuruluş aşamasında 

olan Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde alanıyla ilgili dersler 

verdi. 1988 yılında önce Milli eğitim bakanlığında 

müşavir, ardından doçent olan İsen, 1994 tarihine kadar 

Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde bu ünvanla 

çalıştı. Doçentliği esnasında Gazi Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi Dekan yardımcılığı ve Gazi 

Üniversitesi Türkçe Öğrenim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi’nde (TÖMER) başkanlık yaptı.  

 1994 yılında profesörlüğe yükselerek ilmî 

unvanları tamamlayan İsen, yöneticilik kabiliyetinin 

gereğine uygun olarak idari görevler almaya devam etti. 

Bu cümleden olmak üzere, Ahmet Yesevi Uluslararası 

Türk-Kazak Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde 

müdürlük, Gazi Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümünde Bölüm Başkanlığı yaptı. 

1997’de Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi dekanı 

oldu. 2000 yılında Başkent Üniversitesi'ne geçerek Türk 

Dili ve Edebiyatı Bölümü’nü kurdu. 

 

17 Aralık 2002 tarihinde Kültür Bakanlığı 

Müsteşarlığına atanan İsen, akademik idarecilik 

deneyimlerinden sonra, fıtratına daha uygun olan 

bürokratik idarecilik alanına geçti. Kültür ve Turizm 

Bakanlıklarının birleşmesi sonucu 17.6.2003 tarihinde 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Müsteşarlığına tayin edildi.    
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2007 seçimlerine kadar bu görevde kalan İsen, 

2007 seçimlerinden sonra Abdullah Gül’ün 

Cumhurbaşkanı olması üzerine, Cumhurbaşkanlığı genel 

sekreterliğine atandı. Bu görevle bürokratik yükselişte de 

tavan yapan İsen, 2009 Ekim’inden itibaren bu görevine ek 

olarak Cumhurbaşkanlığı kontenjanından YÖK üyeliğine 

atandı. Evli ve üç çocuk babası olan İsen, şimdilik bu 

görevleri sürdürmektedir. 

 

İsen, çok yoğun devam eden akademik ve 

bürokratik faaliyetlerine rağmen velut bir bilim adamı 

olarak temayüz etmiştir.  

 

Hem çalışmayı, hem de çalıştırmayı seven İsen, bu 

özellikleriyle örtüşür nitelikte ferdi ve müşterek pek çok 

kitaba imza atmıştır.  
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Genel nitelik itibarıyla toplumsal bilince hitap 

eden eserler peşinde olan İsen, metin neşrinde katı ve 

kuru akademik tavrın aksine popüler ve faydacı bir neşir 

gayesi gütmüştür. Bu eserlerde özel bir uzmanlık alanı 

olarak Balkanların ayrı bir yeri vardır. İsen’in başlıca 

eserleri şunlardır: 

 

 

FERDÎ ESERLERİ: 

 

Gelibolulu Mustafa Ali, Mustafa İsen Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Yayınları, Ankara 1988. 

 

Usuli Divanı , Akçağ Yayınları, Ankara 1990. 

http://www.dusunyayincilik.com/gelibolulu-mustafa-ali-mustafa-isen-k8928SEO
http://www.dusunyayincilik.com/usuli-divani-1hm-ciltli-mustafa-isen-k931SEO
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Künhü’l Ahbâr’ın Tezkire Kısmı, AKM Yayınları, Ankara 

1994. 

 

Acıyı Bal Eylemek, Akçağ Yayınları, Ankara, 1994. 

 

Sehi Bey Tezkiresi Heşt Behişt, Akçağ Yayınları, Ankara 

1996. 

 

Ötelerden Bir Ses, Akçağ Yayınları, Ankara, 1997. 

 

Latifi Tezkiresi,  Akçağ Yayınları, Ankara 1999. 

 

Vuslati Ali Bey, Gazaname-i Çehrin, AKM. Yayınları, Ankara 

2003. 

 

Varayım Gideyim Urumeli’ne, Kapı Yayınları-İstanbul, 2009. 

 

 

MÜŞTEREK ESERLERİ: 

 

Tezkirelere Göre Divan Edebiyatı İsimler Sözlüğü, Haluk 

İpekten- Mustafa İsen vd. Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Yayınları, Ankara 1988.  

 

Şeyhi Divanı, Cemal Kurnaz- Mustafa İsen, Akçağ 

Yayınları, Ankara 1990. 

 

Türk Edebiyatında Tevhidler, Muhsin Macit- Mustafa İsen, 

TDV Yayınları, Ankara 1992. 

 

Basılı Divanlar Kataloğu, Haluk İpekten- Mustafa İsen, 

Akçağ Yayınları, Ankara 1997. 

 

http://www.dusunyayincilik.com/latifi-tezkiresi-mustafa-isen-k674SEO


 

 

 

 

 

 
 

 

Prof. Dr. Mustafa İSEN’in Özgeçmiş ve Eserleri                      

 

 
Turkish Studies 

International Periodical For the Languages, Literature  
and History of Turkish or Turkic   

Volume 4/5 Summer 2009 

 

 

Sultan Şairler, Ali Fuat Bilkan- Mustafa İsen, Akçağ 

Yayınları, Ankara 1997. 

 

Latifi Tezkiretü'ş - Şu'ara ve Tabsıratü'n - Nuzama (İnceleme - 

Metin),Rıdvan Canım, İnceleyen: Mustafa İsen, 

AKM Yayınları, Ankara 2000. 

 

Balkanlar’da Türk Çocuk Şiiri Antolojisi, Mustafa İsen- 

Reyhan İsen, Editör: Murat Adalı, Grafiker 

Yayınları, Ankara 2001.  

 

Türk Dünyası Edebiyat Kavramları ve Terimleri Ansiklopedik 

Sözlüğü, Cilt I, AKM Yayınları Ankara 2001. 

 

Balkanlar’da Türk Çocuk Hikâyeleri Antolojisi, Mustafa İsen, 

Tuba Işınsu İsen, Editör: Murat Adalı, Grafiker 

Yayınları, Ankara 2002. 

 

Türk Dünyası Edebiyat Kavramları ve Terimleri Ansiklopedik 

Sözlüğü, Cilt II, AKM yay. Ankara 2003. 

 

Eski Türk Edebiyatı El Kitabı, Mustafa İsen, Muhsin Macit, 

Osman Horata, Filiz Kılıç, İsmail Hakkı Aksoyak, 

Grafiker Yayınları, Ankara 2006. 

 

Balkanlar’da Türk Çocuk Şiiri, Derleyen: Ayşe Esra Kireççi, 

Mustafa İsen, Reyhan İsen, Varlık Yayınları, 

İstanbul 2008.  

 

Balkanlar’da Türk Çocuk Hikâyeleri, Mustafa İsen, Tuba 

Işınsu İsen, Varlık Yayınları, İstanbul 2008. 

 

http://www.kidap.com.tr/yazar/MUSTAFA+%DDSEN%2C+MUHS%DDN+MAC%DDT%2C+OSMAN+HORATA%2C+F%DDL%DDZ+KILI%C7%2C+%DDSMA%DDL+HAKKI+AKSOYAK/
http://www.kidap.com.tr/yazar/MUSTAFA+%DDSEN%2C+MUHS%DDN+MAC%DDT%2C+OSMAN+HORATA%2C+F%DDL%DDZ+KILI%C7%2C+%DDSMA%DDL+HAKKI+AKSOYAK/
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Balkanlar’da Osmanlı Mirası: Gezi Rehberi, Mehmet 

İbrahimgil-Mustafa İsen, A Turizm Yayınları, 

İstanbul 2008. 


